
 

Poz.91 

ZARZĄDZENIE NR 18 
 DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

 UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
 z dnia 23 września 2024 roku 

 
w sprawie powołania koordynatora ds. mobilności pracowników na Wydziale 

Nauk Ekonomicznych UW w kadencji 2024-2028 

Na podstawie § 60 ust. 1, pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 

jednolity: Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 17 Regulaminu Wydziału 

Nauk Ekonomicznych (Monitor UW z 2023 r. poz. 317) zarządza się co następuje:  

§ 1 

Powołuje się dr Katarzynę Peryt-Kowalską na stanowisko koordynatora ds. 

mobilności pracowników odpowiadającego za wymianę pracowników na Wydziale 

Nauk Ekonomicznych UW między Wydziałem a uczelniami lub instytucjami 

zagranicznymi i upoważnia się ją do wykonywania w imieniu Dziekana zadań 

wskazanych w § 2. 

§ 2  

Do zadań koordynatora ds. mobilności pracowników należy w szczególności: 

1) inicjowanie i koordynacja umów zawieranych z uczelniami/instytucjami 
zagranicznymi; 

2) nadzorowanie przebiegu współpracy zagranicznej w ramach programów i 
porozumień międzynarodowych, w szczególności Erasmus+; 

3) inicjowanie i uzgadnianie  polityki Wydziału Nauk Ekonomicznych  w zakresie 
wymiany (planu wyjazdów i przyjazdów) nauczycieli akademickich oraz innych 
pracowników; 

4) promocja Wydziału Nauk Ekonomicznych za granicą; 
5) zatwierdzanie dokumentacji związanej  z wyjazdami; 
6) inne czynności w zakresie mobilności pracowników zlecone przez Dziekana. 
 

§ 3 

 Powołanie następuje na okres od 1 października 2024 r. do 31 sierpnia 2028 r. 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 

 



§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 r. 

 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: G. Grotkowska 


